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Skattepolicy 
 
Skattepolicyn som följer gäller för Investment AB Latour och dotterbolag till Investment AB Latour, 
gemensamt benämnda ”Latour” nedan. 
 
Denna policy följer Latours långsiktiga hållbara ansats att policys i allmänhet endast får önskad verkan om de 
är lättillgängliga, kortfattade, tydliga och enkla att förstå. Policyn är vidare i linje med bolagets 
uppförandekod och dokumenterar bara i sak vad Latour genom den redan har eftersträvat att uppfylla.  
 
I samtliga länder där Latour bedriver verksamhet skall respektive lands lagar och regleringar följas. Inget 
undantag råder inom skatteområdet, Latour uppträder ansvarstagande och betalar skatt enligt gällande 
lagstiftning i respektive jurisdiktion. Latour eftersträvar en ärlig och konstruktiv dialog med alla relevanta 
skattemyndigheter och stöttar den utveckling som leder till ökad transparens och i förlängningen till ökat 
samhällsförtroende. Latour tillämpar sedvanlig skatteplanering såsom exempelvis skatteutjämning inom ett 
land, men tänjer inte på några regelmässiga gränser. Ingen enskild affärshändelse eller transaktion får ha 
som enda syfte att påverka skatten. Gränsöverskridande skattearrangemang skall rapporteras enligt gällande 
lagar och regler (MDR-rapportering*) och samtidigt rapporteras till Latour. Precis som i alla andra 
sammanhang eftersträvas en hög etisk nivå. 
 
Ansvarskedja och uppföljning 
Koncernens CFO ansvarar för koncernens skattehantering, och i respektive affärrsområde ligger ansvaret på 
affärsområdets CFO. Varje affärsområde skall föra ett register över pågående skattetvister. Rapporteringen 
av skattefrågor, eventuella skatterisker och pågående skattetvister sker i den månatliga rapporteringen till 
Latour. Likt all annan information skall skattetvister, skatterisker eller andra skattefrågor omedelbart 
rapporteras till Latour om informationen bedöms vara av sådan dignitet. 
 
Efterlevnad av denna policy utvärderas dels genom den månatliga månadsrapporteringen till Latour, dels 
genom internkontrolltester som genomförs en gång om året.  
 
Transfer pricing-situationer 
Eftersom en del affärstransaktioner och lånetransaktioner avser landsöverskridande transaktioner mellan 
koncernbolag inom Latour, skall Transfer pricing-dokumentation finnas som reglerar affärsförhållanden 
mellan koncernbolag. Grunden för koncerninterna transaktioner är att prissättning skall ske med ”arm’s-
length” principer, och val av Transfer pricing-metod skall följa de alternativ som erbjuds av från tid till annan 
gällande regelverk (f n OECDs ramverk BEPS, ”Base Erosion and Profit Shifting”).  
 
Eftersom Latour äger ett flertal verksamheter som är självständiga och oberoende av varandra, kan olika 
delkoncerner inom Latour välja att följa olika Transfer pricing-metoder beroende på vad som är bäst lämpat 
för delkoncernens ändamål. Inom detta ramverk skall skattebaser ge en rättvis fördelning av 
beskattningsbara vinster utifrån den andel av koncernens mervärde som skapas baserat på 
produktutveckling, produktion, ip-rättigheter, försäljning och marknadsföringsinsatser. 
 
Göteborg 
Februari 2025 
 
 
* MDR (Mandatory Disclosure Regime) är ett EU-direktiv som avser rapporteringskrav för vissa gränsöverskridande arrangemang som ger en 
skatteförmån. Ett arrangemang är rapporteringspliktigt om det uppvisar minst ett i lagstiftningen uppräknat ”kännetecken”. Dessa kännetecken är 
många gånger brett utformade och kan även omfatta affärsmässiga arrangemang som inte i första hand avser skatteplanering.  


